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Transformacja - Polska 20 lat później
Lech Wałęsa, b. Prezydent RP był gościem honorowym konferencji „Transformacja - Polska 20 lat później",
zorganizowanej w Kielcach w ramach obchodów 20. rocznicy odzyskania wolności i upadku komunizmu w Europie
Środkowej.

Lech Wałęsa, b. Prezydent RP był gościem honorowym konferencji
„Transformacja - Polska 20 lat później", zorganizowanej przez wojewodę
Bożentynę Pałkę-Korubę i wicewojewodę Piotra Żołądka w ramach obchodów
20. rocznicy odzyskania wolności i upadku komunizmu w Europie Środkowej.
Spotkanie w kieleckim Centrum Biznesu było okazją do posumowania zmian, jakie
dokonały się w ostatnich 20 latach na terenie województwa świętokrzyskiego.
Konferencję podzielono na cztery zasadnicze panele dyskusyjne dotyczące polityki i
samorządu, gospodarki i rynku pracy, mediów, kultury i nauki oraz polityki socjalnej i
zdrowia. Swoje referaty wygłosili Józef Płoskonka, Jerzy Stępień, Juliusz Braun,
Stanisław Żak, Konstanty Miodowicz, Renata Murawska, Janusz Piechociński, Kazimierz
Pasternak oraz Andrzej Mochoń.

- Minęło dwadzieścia lat od transformacji społeczno-gospodarczej i politycznej w
naszym kraju. Był to czas przełomu, który zmienił Polskę oraz stał się punktem
zwrotnym w najnowszej historii Europy Środkowej. Dzięki tamtym wydarzeniom oraz
dzięki ludziom, którzy je zainicjowali, żyjemy w demokratycznym, wolnym, otwartym
na świat kraju. Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyjęli moje zaproszenie i
zaszczycili nas swoją obecnością. Szczególne podziękowania składam honorowemu
gościowi, panu Lechowi Wałęsie - mówiła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Konferencji towarzyszyła wystawa „Nasza droga do wolności" w holu Centrum Biznesu.
Eksponowane fotografie, plakaty i dokumenty pochodziły ze zbiorów prywatnych oraz
zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana
Kochanowskiego w Kielcach.
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specjalnie przygotowanej na konferencję książce.
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